

CIRCULAR ACLARATORIA N° 1⁽¹⁾

1. Pregunta del Oferente:

Para los antecedentes de los profesionales clave, donde piden experiencia en proyectos de servicios de agua y saneamiento cloacal, también podrían incluirse antecedentes en proyectos en desagües pluviales?

Respuesta

Se consideran como antecedentes específicos los indicados en el punto 12.11 de las CPL.

2. Pregunta del Oferente:

Siendo parte de la licitación no solo los servicios de Agua Potable y Saneamiento cloacal, y también se incluye los desagües pluviales.

Se consulta sino corresponde considerar como antecedentes específicos también los proyectos de desagües pluviales.

Respuesta

Se consideran como antecedentes específicos los indicados en el punto 12.11 de las CPL.

⁽¹⁾ Por normativa las preguntas de los Oferentes se transcriben exactamente cómo se reciben, por lo que errores de sintaxis, técnicos, etc se mantienen como son enviados.